MUNICÍPIO DE MERCEDES - PR

Concurso Público n.º 001/2021 – PMM Página 1 de 1

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N . º 0 0 1 / 2 0 2 1

E R R A T A  D O  E D I T A L  D E  D I V U L G A Ç Ã O  D O  R E S U L T A D O  D A

P R O V A  O B J E T I V A  P Ó S - R E C U R S O  E  C O N V O C A Ç Ã O  P A R A

R E A L I Z A Ç Ã O  D A  P R O V A  P R Á T I C A  N º  0 9 . 0 0 1 / 2 0 2 2

A presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de

Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a

presente errata do EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

Nº 09.001/2022 do Concurso Público nº 001/2021, publicado no Diário Oficial Eletrônico

do Município de Mercedes de 23/12/2021, edição n.º 2855, nos seguintes termos:

Onde se lê:

“EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA PÓS-

RECURSO E CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA Nº

09.001/2022”

Leia-se:

“EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA PÓS-

RECURSO E CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA Nº

08.001/2022”

 Mercedes/PR, 17 de janeiro de 2022.

Juciane Brum
PRESIDENTE

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO